
Id: 04D9AD0E-4788-467E-9992-C7314B95AB2E. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 179/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę  104.672,00 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    104.672,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   104.672,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     104.672,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.056.252.216,68 zł, w tym dochody 
bieżące 950.317.307,68 zł, dochody majątkowe 105.934.909,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.182.929.227,28 zł, w tym wydatki bieżące 
948.411.934,28 zł, wydatki majątkowe 234.517.293,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta 
Miasta 

 
 
 

Jacek Szymankiewicz 
Zastępca Prezydenta 

Miasta 

 



Id: 04D9AD0E-4788-467E-9992-C7314B95AB2E. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 179/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 219 423,50 102 272,00 2 321 695,50 

 85395  Pozostała działalność 816 843,50 102 272,00 919 115,50 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

759 152,00 102 272,00 861 424,00 

855   Rodzina 54 379 471,00 2 400,00 54 381 871,00 

 85508  Rodziny zastępcze 13 914,58 2 400,00 16 314,58 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

12 914,58 2 400,00 15 314,58 

Razem: 1 056 147 544,68 104 672,00 1 056 252 216,68 



Id: 04D9AD0E-4788-467E-9992-C7314B95AB2E. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 179/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2024 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 324 003,50 102 272,00 9 426 275,50 

 85395  Pozostała działalność 1 926 190,50 102 272,00 2 028 462,50 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 752 480,00 101 440,00 853 920,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

5 361,60 668,60 6 030,20 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 310,40 163,40 1 473,80 

855   Rodzina 85 107 910,75 2 400,00 85 110 310,75 

 85508  Rodziny zastępcze 6 740 575,58 2 400,00 6 742 975,58 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

11 498,58 2 400,00 13 898,58 

Razem: 1 182 824 555,28 104 672,00 1 182 929 227,28 

 


